
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/592/

Código da publicação: 592

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 17:42:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 257/2024

N° do Processo: 257

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 6.675,00
Objeto:
SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE PORTFÓLIO COM RECORDAÇÕES DAS ATIVIDADES
ELABORADAS PELOS ALUNOS DURANTE O ANO LETIVO
Resumo:
SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE PORTFÓLIO COM RECORDAÇÕES DAS ATIVIDADES
ELABORADAS PELOS ALUNOS DURANTE O ANO LETIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Impressão de portfólio Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/592/pstrongservico-de-impressao-de-portfolio-com-recordacoes-das-atividades-elaboradas-pelos-alunos-durante-o-ano-letivostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00d091b40d05318aa0643249e73aa838.pdf

